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TUR PROGRAMI 

1.GÜN (02.06.2025)  İstanbul – Bogota  

Evinizden sizi alacak araç ile hava limanına transfer. İstanbul Yeni  Havalimanı Dış 
Hatlar Terminali’nde saat 06:30’da rehberiniz ile  buluşma . Pasaport ve bagaj 
işlemlerinin ardından Türk  Havayolları’nın TK801 sefer sayılı uçuşu  ile saat 09:40’da 
Bogota’ya  hareket. Yerel saat ile 15:05’te varışımızı takiben bizi bekleyen araç ile 
otelimize transfer oluyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde. 

Hotel Grand Hyatt Bogota 4* https://www.hyatt.com/grand-hyatt/es-
ES/boggh-grand-hyatt-bogota 

2.GÜN (03.06.2025)  Bogota 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından şehir turu için hareket ediyoruz. Turumuz 
sırasında; Kolonyal dönemden kalma La Candelaria Mahallesi, Altın Müzesi , Bolivar 
meydanı , Katedral, Başpiskopos Sarayı , El Capitolio ( Kongre Sarayı ) ve El Sagrario 
Şapeli göreceğimiz önemli yerler arasında. Turumuz sonrası serbest zamanımız 
olacak. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

3.GÜN (04.06.2025) Bogota ( Zipaquira Tuz Katedrali) 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kolombiya’nın Cundinamarca bölgesinde, 
Zipaquira kasabasında yer alan , tamamen bir tuz madeninin içine oyularak yapılmış 
eşsiz bir yer altı katedrali olan Zipaquira Tuz Katedrali’ni ziyaret etmek üzere yola 
çıkıyoruz. Dünyanın en sıra dışı dini yapılarından biri olarak kabul edilen bu katedral, 
Kolombiya’nın önemli bir turstik ve dini mekanıdır. Tuz Katedrali, hem mimari açıdan 
dikkat çekici bir yapıdır hem de dini bir haç merkezidir. Öğle yemeğimizi turumuz 
sırasında lokal bir restoranda alacağız. Bu eşsiz yapıyı ziyaret ettikten sonra 
Bogota’ya dönüyoruz. Akşam yemeğimizi lokal bir restoranda alacağız. Konaklama 
otelimizde. 

4.GÜN (05.06.2025) Bogota -Cusco – Sacred Valley  

Sabah erkenden hava limanına transfer oluyoruz. ( Uçak saatine göre kahvaltı box 
olarak alınabilir ). Avianca Hava Yolları ile Cusco’ya uçuyoruz. Varışımızı takiben bizi 
bekleyen aracımız ile Kutsal Vadi’ye doğru yola çıkıyoruz. Peru’nun And Dağları’nda , 
Cusco şehrinin kuzeyinde yer alan ve İnka İmaparatorluğu’nun en önemli 
bölgelerinden biri olarak kabul edilen bir vadidir. Tam adı Sacred Valley of the Incas 
olan bu bölge, İnka medeniyetinin tarım, kültür ve din açısından merkezlerinden biri 
olmuştur. Burada ilk olarak Maras Tuz Terasları’nı ziyaret edeceğiz. Maras, tuz üretimi 
ile ünlüdür. Burada bulunan tuz terasları, İnka döneminden beri kullanılmakta olup, 
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tuz çıkarma ve işleme süreci ziyaretçilere gösterilmektedir. Sonrasında ise İnka’ların 
tarımsal araştırmalar yaptığı arkeolojik bir alan olan Moray’ı göreceğiz. Dairesel ve 
konsantrik teraslar, mikroklimalar oluşturarak çeşitli ürünlerin nasıl yetiştirilebileceği 
konusunda denemeler yapılmasına olanak tanımıştır. Bu alan, inka mühendisliğinin 
ve tarımsal bilgeliğinin bir kanıtı olarak dikkat çeker. Sonrasında buradaki otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.  

Hotel Sonesta Posadas Del İnca Valle Sagrado 4* 
https://www.hyatt.com/grand-hyatt/es-ES/boggh-grand-hyatt-bogota 

5.GÜN (06.06.2025)  Sacred Valley – Machu Picchu - Cusco 

Sabah erkenden kahvaltımızı aldıktan sonra odalarımızı boşaltıyor ve Ollianta Tren 
İstasyonuna hareket ediyoruz. Buradan bineceğimiz tren ile Machu Picchu Antik 
şehrine gideceğiz. İnka’lar tarafından 15.yüzyılda deniz seviyesinden yaklaşık 2450 
metre yükseklikte kurulan ve Peru’nun en önemli harabelerinin bulunduğu Machu 
Picchu Antik şehrinde, Urubamba Vadisi’nin 670 metre üzerinde bulunan benzersiz 
teraslardaki şehir kalıntılarında dolaştığınızda, 500 yıl önce şehri inşa eden yerlilerin 
yaratıcılığına ve gelişmiş zekalarına hayran kalacaksınız. İnka İmparatoru 
Pachacutec’in böyle zoor bir yer seçmesinin sebeplerinden biri imparatoru tanrılara 
yaklaştırmak olabilir. Ayrıca İnkalar tüm İmparatorlarının Güneşin oğlu olduklarına 
inanırlardı, bu sebeplede imparatorlarını güneşe yaklaştırmak için bu konumu seçmiş 
olmalılar. İmparator Pachactec’nin 1438 – 1472 yılları arasında burada yaşadığı 
sanılmaktadır. Ünlü İnka İmparatoru, Büyük İnka İmparatorluğu’nu kurduktan 
yaklaşık 55 yıl sonra ünlü kaşif Crsitof Colomb, Yeni Dünyayı keşfetmek için gemileri 
ile yola çıkar ve bu bölgeler istilacılara açılır. İnka İmparatorluğu’nun ateşli silahlar, 
savaş ve hastalıklara karşı hiçbir bağışıklığı bulunmadığından çiçek hastalığı sebebi 
ile soyları tükenir. İnkalar şehri korumak ve saklamak için Machu Picchu’ya giden 
yolları ortadan kaldırmışlar. Bölge saklı kalmış ve uzun yıllar kimse tarafından 
bilinmemiş. Bu eşsiz gezinin ardından Cusco’ya geliyor ve buradaki otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sonesta Cusco Hotel 4* https://www.sonestacusco.com/ 
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6.GÜN (07.06.2025)  Cusco   

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cusco şehir turumuz için hareket ediyoruz. 
Cusco, 12 dağın ortasında kurulmuş ve ismi “ Göbek Deliği” anlamına gelektedir. 
Deniz seviyesinden yaklaşık 3500 metre yükseklikte bulunan bölge ile ilgili bilinmesi 
gereken en önemli konulardan biri, oldukça yüksek irtifada bulunmasıdır. İnkalar’a 
uzun yıllar başkentlik yapmış şehrin tarihi dokusu mümkün olduğunca korunmuştur. 
Cusco’yu önemli kılan diğer konular Machu Picchu ve Kutsal Vadi için geçiş noktası 
olmasıdır. İnka mitolojisine göre güneşin kutsal kentidir. Şehrin tarihi merkezi, en 
güzel meydanı Plaza de Armas ve barok tarzı ile etkileyici bir mimariye sahip Cusco 
Katedrali göreceğimiz önemli yerler arasında. Daha sonra İnkalar’ın Güneş Tanrısına 
adanmış Güneş Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. İnkallar imparatorlarını güneşin oğlu 
olarak görürler ve onlara adanmış tapınaklar yaparlardı. Gezimiz sonrası Cusco’ya 
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.   

7.GÜN (08.06.2025)  Cusco – Puerto Maldonado   

Otelde alacağımız kahvaltının ardından hava imanına transfer oluyor ve Amazon 
maceramız için Puerto Maldonado’ya uçuyoruz. Varışımızı takiben buradan 
bineceğimiz bot ile Amazon Ormanları’nın içersinde bulunan lodge’mize geliyor ve 
odalarımıza yerleşiyoruz. Akşamüzeri Amazon ormanlarının derinliklerine doğru bir 
bot turu yapacağız. Akşam yemeği ve konaklama lodge’mizde. 

İnkaterra Reserva Amazonica 5* 
https://www.inkaterra.com/inkaterra/inkaterra-reserva-amazonica/the-
experience/ 

8.GÜN (09.06.2025)   Puerto Maldonado   

Lodge’mizde alacağımız kahvaltı sonrası maceralı bir gün bizi bekliyor olacak. 
Ağaçtan yapılmış kanolar ile Sandoval Nehri boyunca muhteşem manzaralar 
ve doğa eşliğinde Amazon’nun yağmur ormanlarını keşfedeceğiz. Öğle ve 
akşam yemeğimiz lodge’mizde. 

9.GÜN (10.06.2025)   Puerto Maldonado – Lima  

Lodge’mizde alacağımız kahvaltı sonrası bot ile hava limanına transfer oluyoruz. 
Buradan yerel hava ylları ile Lima’ya uçacağız. Varışımızı takiben Lima şehir turumuza 
başlıyoruz. Tarihi merkezi ve burada yer alan Plaza Mayor’u, bu meydanın çevresinde 
bulunan Lima Ktedrali , Başkanlık Sarayı ve Belediye binası göreceğimiz önemli yerler 
arasında.Sonrasında Lima’nın en ünlü müzelerinden biri olan Larco Müzesi’ni ziyaret 
edeceğiz. Peru’nun antik medeniyetlerine ait eserlerin sergilendiği müzede , özellikle 
Moche ve Nazca kültürlerine ait seramikler, tekstil eserleri altın eşyalar koleksiyonları 
yer alır. Son olarak San Francisco Manastırı ve Yeraltı mezarlarını ziyaret edeceğiz. 
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Lima’daki en etkileyici dini yapılardan biri olan San Francisco Manastırı, sömürge 
döneminden kalma etkileyici mimarisi ve yeraltı mezarları ( catacombs) ile ünlüdür. 
Bu manastırın altında, binlerce kişinin kemiklerinin bulunduğu yeraltı mezarlık sistemi 
yer alır. Öğle yemeğimizi turumuz sırasında lokal bir restoranda alacağız. Sonrasında 
buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan 
sonra konaklama otelimizde. 

Hilton Miraflores 5* https://www.hilton.com/es/hotels/limmfhh-hilton-
lima-miraflores/ 

 10.GÜN (11.06.2025)  Lima – Ica – Nazca Çizgileri – Huacachina 
Vahası Çöl Gezisi  

 Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Nazca Çizgilerinin 
de bulunduğu Ica şehrine doğru yaklaşık 4 saat sürecek yolculuğumuza başlıyoruz. 
Ica, Peru’nun çöl iklimine sahip bir bölgesinde yer alır ve zengin tarihi geçmişi, çöl 
manzaraları , bağları ve doğal merkezleri ile dikkat çeker. Ica bölgesi, antik Paracas 
ve Nazca kültürlerine ev sahipliği yapmıştır. Paracas kültürü ( MÖ 800 – MS100) 
,özellikle tekstil sanatındaki becerileri ve mumyalama teknikleri ile tanınır. Nazca 
kültürü ise (MS100 – 800), gizemli Nazca Çizgileri ile bilinir ve bu antik çizimler, 
günümüzde de çözülemeyen birçok soruyu beraberinde getirmiştir. Biz de bu gizemli 
çizgilerin üzerinde Cessna tipi uçaklar ile yaklaşık 1,5 saatlik bir uçuş 
gerçekleştireceğiz. Öğle yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan sonra Huacachina 
Vahası’nda kum araçları ile çöl turuna çıkacağız. Çölün ortasıında bulunan bu doğal 
vaha, palmiye ağaçları ve gölü ile büyüleyici bir görüntü sunmaktadır. Gezimiz sonrası 
buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi restoranda aldıktan sonra 
konaklama otelimizde. 

Aranwa Paracas Resort & SPA 5* 
https://aranwahotels.com/hoteles/aranwa-paracas-resort-spa/ 

11.GÜN (12.06.2025)  Ica – Ballestas Adaları – Lima 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Ballestas Adaları’nı ziyaret etmek için hareket 
ediyoruz. Ülkenin en ünlü doğal ve vahşi yaşam bölgelerinden biri olan Ballestas 
Adaları, özellikle deniz hayvanları ve kuş çeşitliliği ile tanınır ve “Küçük Galapagos” 
olarak da adlandırılır. Gezimiz sırasında burada yaşayan deniz aslanları , penguenler 
ve bir çok kuş türünü görme imkanına sahip olacağız. Turumuz sonrası otelimize 
dönüp öğle yemeğimizi aldıktan sonra Lima’ya dönmek üzere yola çıkıyoruz. 
Varışımızı takiben buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde. 

Hilton Miraflores 5* https://www.hilton.com/es/hotels/limmfhh-hilton-
lima-miraflores/ 
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12.GÜN (13.06.2025)  Lima – Panama City  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve hava limanına 
transfer oluyoruz. Yerel hava yolları ile Panama City’e uçuyoruz. Varışımızı takiben 
bizi bekleyen aracımız ile Panama’yı keşfetmeye başlayacağız. Panama’nın başkenti 
ve en büyük şehri olan Panama City, finans, kültür ve turizmin merkezidir. Panama 
City, ünlü Panama Kanalı, modern gökdelenleri ve tarihi koloniyal bölgeleri ve doğal 
güzellikleri ile dikkat çeker.Hem modern merkezi hem de Casco Viejo ( Eski Şehir ) 
bölgesini göreceğiz. Turumuz sonrası buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği 
ve konaklama otelimizde. 

Hotel Hilton Garden Inn 4* https://www.hilton.com/en/hotels/ptydngi-
hilton-garden-inn-panama-city-downtown/ 

13.GÜN (14.06.2025)   Panama City ( Panama Kanalı )  - İstanbul 

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası , Panama Kanalı gezimize çıkacağız. Panama 
City’nin en önemli simgesi olan kanal 1914 yılında açılmış, Atlantik ve Pasifik 
Okyanusu’nu birbirine bağlayan bir mühendislik harikasıdır. Kanalı yakından görmek 
için Miraflores Ziyaretçi merkezine gidecek ve gemilerin geçişini izleyeceğiz. 
Sonrasında Panama’nın yerel halklarından biri olan Embera Halkının yaşadığı bir köyü 
ziyaret edecek ve burada yağmur ormanları içersinde keyifli bir kano gezisi yapacağız. 
Gezimiz sonrası hava limanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK904 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 21:50’de İstanbul’a hareket ediyoruz. Gece uçak yolculuğu. 

14.GÜN (15.06.2025)  İstanbul 

Yerel saat ile 18:40’ta İstanbul’a varış ve sizi bekleyen aracınız ile evinize transfer. 
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TUR ÜCRETLERİ 

Kategori İkili Oda da kişi başı Tek kişilik 
Oda farkı 

4* ve 5* Oteller  8500 Usd 1000 Usd 

 

      ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

• Evinizden havalimanı transferleri ( gidiş-dönüş) – İstanbul,Ankara,İzmir’de 
geçerlidir. 

• Türk  Havayolları ile İstanbul /Bogota – Panama City / İstanbul ekonomi sınıfı 
uçak bileti 

• Yerel Hava yolları ile Bogota / Cusco , Cusco / Puerto Maldanodo / Lima , Lima 
/ Panama City uçak biletleri 

• Bogota’da 4 yıldızlı otelde 3 gece , Kutsal Vadi’de 4 yıldızlı otelde 1 gece , 
Cusco’da 4 yıldızlı otelde 2 gece , Puerto Maldonado’da 5 yıldızlı otelde 2 gece 
, Lima’da 5 yıldızlı otelde 2 gece , Ica’da 5 yıldızlı otelde 1 gece , Panama 
City’de 4 yıldızlı otelde 1 gece kahvaltı dahil konaklama. 

• Lokal restoran ve otellerde alınacak 5 adet öğle yemeği 
• Lokal restoran ve otellerde alınacak 12 adet akşam yemeği 
• Programda belirtilen tüm geziler ve ören yeri giriş ücretleri 
• Nazca Çizgileri üzerinde Cessna tipi uçaklar ile gezi 
• Programda belirtilen tüm transferler 
• Lokal rehberlik hizmetleri  
• Tur boyunca tecrübeli VACANZA Türkçe rehberlik hizmeti 
• Zorunlu Seyahat ve Sağlık Sigortası 

      ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 

• Yurt dışı çıkış harcı ( ilgili bankalara ve ya havalimanındaki maliye veznesine 
yatırabilirsiniz)  

• Programda belirtilmeyen öğle yemekleri  
• Yemeklerde  alınacak içecekler 
• Kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
• Yerel bahşişler 
• Fazla bagaj ücreti *** Ara uçuşlarda bagaj hakkı kişi başı tek parça ve 

15 kilodur. Kabin bagajı hakkı kişi başı 8 kilodur*** 
• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Akut hastalıklar ve kaza 

durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır 
.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 
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